
Wedstrijd : Datum:

Scheidsrechter Dina Melis van                          tot:18:55 tot 23:00

Froukje de Vries Plaats : 18:55 22:59

Starter Jelle Jan de Jong Afstanden: 100/300/500m, 500/1500m, Basistijd:                                   min.245 minuten

Jan Ketellapper 500/1000m en 3000m Planning 244 minuten

Computer Lucia Bron

Wedstrijdleider Tjeerd Smies

Jurycoördinator Anneke Brand Concept tijdschema

Deelnemers 150 Tijden onder voorbehoud

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde

Inrijden 05:00 18:55:00 19:00:00

Dlnrs 100/300/500m 500 35 18 9 02:00 00:18:00 19:00:00 19:18:00

Dlnrs 500/1500m 500 56 28 14 02:00 00:28:00 19:18:00 19:46:00

Dlnrs 500/1000m 500 39 20 10 02:00 00:20:00 19:46:00 20:06:00

Dlnrs 100/300/500m 100 35 18 9 01:20 00:12:00 20:06:00 20:18:00

Baanverzorging breed 20:00 20:18:00 20:38:00

Dlnrs 100/300/500m 300 35 18 9 01:45 00:15:45 20:38:00 20:53:45

Dlnrs 500/1500m 1.500 56 28 14 03:15 00:45:30 20:53:45 21:39:15

Baanverzorging smal 15:00 21:39:15 21:54:15

Dlnrs 500/1000m 1.000 39 20 10 02:30 00:25:00 21:54:15 22:19:15

Startverplaatsing 05:00 22:19:15 22:24:15

Dlnrs 3 km 3.000 20 10 5 06:30 00:32:30 22:24:15 22:56:45

Afsluiting 03:00 22:56:45 22:59:45

315 158 79

Benodigde tijd Realisatie
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